Prefeitura Municipal de Figueirão

www.fapec.org/concursos

EDITAL N. º 003/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÃO/MS

JUVENAL CONSOLARO, PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÃO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro

efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Figueirão/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O resultado dos recursos contra o pedido da taxa de isenção encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Figueirão/MS, 03 de abril de 2024.

JUVENAL CONSOLARO

Prefeito Municipal de Figueirão

Prefeitura Municipal de Figueirão

www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 003/2023 – RESULTADO DOS RECURSOS

INSC NOME CARGO STATUS MOTIVO

1033715 ARIANE FERREIRA DOS SANTOS PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

1027940 ESTER MARIA DE MORAES RIBEIRO FISIOTERAPEUTA  DEFERIDO -

1027968 FABIANE PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRO  INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

1028039 LILIANE FRANCIELLY CABRERA PREZA FISIOTERAPEUTA  INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

1036209 MARILSA RODRIGUES NOGUEIRA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS  INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

1030412 NADIA RIBEIRO DE SOUZA ENGENHEIRO AMBIENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA C (RENDA FORA DO PERFIL)

1029226 PENHA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO PSICOLOGO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

1028275 SARA DE CAMARGO ASSISTENTE SOCIAL  INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

1028264 SARA DE CAMARGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

1036515 TALITA CANHETE VEDOVATO AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.4 LETRA B SUBITEM II